DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERDISCIPLINARIDADE
NAS ATAS DOS ENCONTRO NACIONAL DE PESQUISA EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS
(ENPEC) ENTRE OS ANOS DE 2011 A 2019: UMA REFLEXÃO SOBRE À TEMÁTICA de
autoria de ANA PAULA SANTELLANO DE OLIVEIRA, NEILA SELIANE PEREIRA,
RONIERE DOS SANTOS FENNER, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77211

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77211